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اسم التلميذرقم التلميذت

432

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162514320001
162514320002
162514320003
162514320004
162514320005
162514320006
162514320007
162514320008
162514320009
162514320010
162514320011
162514320012
162514320013
162514320014
162514320015
162514320016
162514320017
162514320018
162514320019
162514320020
162514320021
162514320022
162514320023

ابراهيم حسن نعيم عيسى
احمد جواد كاظم جريو

احمد حسين كريم صالح
احمد حيدر شاكر نواص

احمد قاسم ساهي عبدالرضا
احمد ماجد مير عبد

احمد مجهول خليبص عواد
امجاد كاظم رشودي عبطان
امير ثابت عبدالامير  كاظم

امير حمزه عبدالكاظم محمود
امير علي غثيث عبد

باقر كاطع مهدي شاوي
جاسم محمد رحيم جبار
جعفر علي كامل كاظم

جهاد علي محيبس عكال
حامد حسن جبير كناوي

حسن بشار عبدالكاظم شراد
حسن حاكم غالي عباس

حسن حمزه عبدالرضا جاسم
حسن عبدالعالي حسن مهدي

حسن علي ياسين كاظم
حسن فاضل سوادي غثيث

حسنين صلاح  عبدالحسين جحجيح

77
37
غ

57
69
53
34

خمس
44

17%
65
66
73
22
80
صفر
71
51
65
78
50
52

17%

69
60
غ

71
59
55
55
عشر
23
60
62
60
63
30
58
ست
38
30
56
63
57
70
50

50
50
غ

64
68
68
50
عشر
38
50
56
38
33
38
58

اربعة
60
62
80
50
70
70
58

76
75
غ

50
55
68
31
32
42
50
50
53
50
54
52
اثنان
38
52
50
57
53
50
65

67
63
غ

67
42
67
50
21
35
38
27
50
37

19%
76

16%
56
32
66
62
56
60
60

84
78
غ

67
30
73
27
عشر
31
50
31
50
60
21
94
صفر
59
38
50
61
65
75
64

ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
راسب
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

423
0
0

376
0

384
0
0
0
0
0
0
0
0

418
0
0
0

367
371
351
377

0

70.5
0
0

62.67
0

64
0
0
0
0
0
0
0
0

69.67
0
0
0

61.17
61.83
58.5

62.83
0
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162514320024
162514320025
162514320026
162514320027
162514320028
162514320029
162514320030
162514320031
162514320032
162514320033
162514320034
162514320035
162514320036
162514320037
162514320038
162514320039
162514320040
162514320041
162514320042
162514320043
162514320044
162514320045
162514320046

حسنين عادل جوان خادم
حسين احمد رحيم وليد

حسين احمد صلو طحيور
حسين باسم كريم مهدي
حسين جبار كناوي جابر
حسين حسن جبير كناوي
حسين خالد عواصه ناهي
حسين راجح رحيم عبد
حسين زيد طاوي كريز
حسين سالم حسن عبود
حسين عطيه داخل ساجت
حسين علي جبوري محمد
حسين علي حميد راضي
حسين علي رزاق مايع
حسين علي زايد متعب

حسين علي كاظم عبدالساده
حسين عماد حاكم حيجل
حسين لازم  والي حبيب

حسين مؤيد عبدالله مجهول
حسين ملازم  زعل صاحب
حسين ميسم حميد ناهي
حمزه جبار واجد ونان
حيدر علي غايب عبدالله

11%
54
65
32

خمس
63
62
70
32
59
32
55
59
67

11%
53
70
52
26
59
غ

18%
61

ست
21
66
50
31
56
33
67
37
54
32
56
51
67
35
62
68
58

17%
72
غ

38
60

16%
36
64
34
80
32
50
68
30
58
50
50
34
74
50
50
54
58
22
62
غ

52
52

عشر
24
50
36
27
29
27
56
23
30
31
50
50
63
21
50
58
60
34
41
غ

57
24

غ
34
61
60
36
44
50
68
50
32
31
34
50
78
22
50
50
55
52
74
غ

55
56

اثنان
23
72
42
50
40
59
60
59
39
66
68
74
73
32
75
70
69
57
60
غ

64
76

راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
مكمل
ناجح
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
راسب
مكمل
مكمل

0
0

378
0
0
0
0

389
0
0
0
0
0

422
0

340
370
352

0
0
0
0
0

0
0

63
0
0
0
0

64.83
0
0
0
0
0

70.33
0

56.67
61.67
58.67

0
0
0
0
0
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162514320047
162514320048
162514320049
162514320050
162514320051
162514320052
162514320053
162514320054
162514320055
162514320056
162514320057
162514320058
162514320059
162514320060
162514320061
162514320062
162514320063
162514320064
162514320065
162514320066
162514320067
162514320068
162514320069

ذوالفقار علي ابراهيم شنوير
رضا حسن عبد سالم

رضا صباح عواد حمود
رضا عدنان لفته علي

رعد مهدي صالح راجوج
زيد رحيم مطلب محيسن

زين العابدين احمد صلو طحيور
سجاد راضي عبدالساده عبدالحسين

سجاد عبدالرضا كامل جيثوم
سجاد فيصل أزيرج جاسم
سجاد لفته عسل عليوي
سيف باسم احمد خربان
سيف ميثم جواد مهبش
عامر علي حسن شريف
عباس باسم كريم مهدي
عباس حيدر عوض حافظ

عباس راجح عبدالحمزه خليوي
عباس رزاق لفته حاوي
عباس عدي جبير كزار

عباس علي عبدالامير  كاوي
عباس علي يوسف عبد
عباس عويز عبد علي

عباس لافي  جارالله عبود

70
58
33
64
68
غ

36
44
ثلاث 
غ

43
20
20
79
73
73
68
50
80
33
50
63
50

54
50
50
77
53
غ

22
67
20
غ

61
31
39
60
65
67
77
51
68
37
20
68
61

50
52
50
70
50
غ

52
76
50
غ

50
36
56
56
62
60
68
50
50
50
26
54
60

50
35
50
50
34
غ

31
60
23
غ

21
19%
63
28
50
52
54
50
38
32
20
50
31

80
57
29
53
70
غ

11%
64
26
غ

62
50
58
75
81
77
79
67
67
55
41
59
50

71
59
59
56
50
غ

40
65
29
غ

54
50
56
50
50
57
70
56
57
50
43
61
52

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
راسب
مكمل
راسب
راسب
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
راسب
ناجح
مكمل

375
0
0

370
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

381
386
416
324

0
0
0

355
0

62.5
0
0

61.67
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

63.5
64.33
69.33

54
0
0
0

59.17
0
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الفرزدق  للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

162514320070
162514320071
162514320072
162514320073
162514320074
162514320075
162514320076
162514320077
162514320078
162514320079
162514320080
162514320081
162514320082
162514320083
162514320084
162514320085
162514320086
162514320087
162514320088
162514320089
162514320090
162514320091
162514320092

عباس مارد كاظم سوادي
عباس مرتضى طه نور

عباس نزار صاحب فزاع
عبدالله جميل جحيل خضير
عقيل صدام يعقوب عبدالله

عقيل عبدالكريم صالح موسى
عقيل محسن عمران علك
علاء  حاكم جاسوس محمد

علي باسم عناد عزيز
علي جاسم كزار علوان
علي جبار صاحب خضير
علي جواد حسن هلال 
علي حيدر محسن والي
علي رافع غازي ابوديه

علي عبدالعالي حسن مهدي
علي عقيل والي عبدالحسين

علي عوده خلف نعمه
علي غزوان جناح هوير

علي فليح حسن عبدالرضا
علي قصي عبدالحسين خضر
علي كريم عبدالحسين مايع

علي مارد كاظم سوادي
علي مقدام عبدالكاظم كريم

19%
59
67
77
60
54

11%
عشر
غ

اثنان
32
50
20
غ

64
30
74
50
57
61

15%
22
54

25
58
80
79
60
56
35

16%
غ

14%
26
54
33
غ

50
26
51
54
51
59
50
سبع
50

40
56
70
56
52
82
54
32
غ
غ

30
64
72
غ

64
37
58
75
64
52
54
26
56

21
33
67
50
35
50
35

17%
غ
غ

32
50
54
غ

42
28
50
52
35
54
50

خمس
50

18%
64
92
71
59
58
42

18%
غ
غ

41
50
37
غ

41
25
57
50
34
40
33
تسع
35

50
65
78
80
70
73
65

19%
غ
غ

60
68
56
غ

56
66
63
66
50
79
68
22
77

راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل

0
0

454
413

0
373

0
0
0
0
0

336
0
0
0
0

353
347

0
0
0
0
0

0
0

75.67
68.83

0
62.17

0
0
0
0
0

56
0
0
0
0

58.83
57.83

0
0
0
0
0
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الفرزدق  للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

162514320093
162514320094
162514320095
162514320096
162514320097
162514320098
162514320099
162514320100
162514320101
162514320102
162514320103
162514320104
162514320105
162514320106
162514320107
162514320108
162514320109
162514320110
162514320111
162514320112
162514320113
162514320114
162514320115

علي ميثم عبد الواحد عبد الحسن
عون حيدر داخل لغيوي

غزوان حسن عبد العزيز عنون
قاسم عبدالحسن نصار عبد
قاسم مبارك كاظم سوادي

كرار خالد جبار رحيم
كرار رائد حيدر عبدالحسين
مؤمل عزيز علاوي  حميد
مؤمل مهند يوسف عبادي
مؤيد علي علوان جديول
مجيد احمد حسن شوكه
محسن جابر حسين مطر

محمد حسن شناتي حسون
محمد حسين زهير شهيب

محمد حميد كريم عبدالحسين
محمد راتب راضي كعيم
محمد علي حسين كامل
محمد قاسم عطيه غافل

مرتضى باسم غاوي حنتيت
مرتضى فراس كريم كاني

مرتضى مسافر زغير كاطع
مسلم محمد نعمه خضير
مصطفى حميد حمزه باجي

غ
غ

17%
43
55
43
52

19%
34
50
33
39
50
39
55
غ

51
34

14%
67
غ

20
60

غ
غ

21
30
59
32
32
31
26
50
68
55
51
34
50
غ

72
53
50
80
غ

22
59

غ
غ

60
82
50
56
55
34
غ

60
54
72
40
40
52
غ

64
50
60
54
غ

72
76

غ
غ

32
55
33
42
36
36
26
63
50
56
52
50
50
غ

50
60
51
62
غ

66
71

غ
غ

22
28

14%
28
37
28
24
31
53
50
50
50
41
غ

54
52
50
51
غ

39
50

غ
غ

54
65
29
51
67
54
68
50
59
59
60
51
63
غ

65
75
58
80
غ

33
68

راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
راسب
ناجح

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

356
0
0

394
0
0

384

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

59.33
0
0

65.67
0
0

64
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الفرزدق  للتعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

162514320116
162514320117
162514320118
162514320119
162514320120
162514320121
162514320122
162514320123
162514320124
162514320125
162514320126

مصطفى طالب زهير اسود
مصطفى علي حميد كاظم
منتظر نبيل مزهر جبار

مهدي فرج سماعيل جبر
مهدي مرتضى علي جابر

مهند هاشم عبدالامير  ياسر
ميثم نعمه عبدنور عليوي
نور علي محمد عجوف
وليد حامد رسول نور

وليد خالد حمزاوي خضر
يوسف فرج عبدالله حميد

32
43
64
63
28
52
21
74
50
57
غ

69
50
52
63
50
53
33
73
52
82
غ

82
62
70
65
71
66
58
74
56
86
غ

66
40
53
50
39
50
51
53
66
61
غ

66
37
36
59
30
66
34
57
55
65
غ

69
65
60
40
54
65
61
62
60
83
غ

مكمل
راسب
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

0
0
0
0
0

352
0

393
339
434

0

0
0
0
0
0

58.67
0

65.5
56.5

72.33
0

المعدلالمجموعالنتيجه

126 126 0

المشاركين
كلي بنين بنات

34 34 0

الناجحين
كلي بنين بنات

40 40 0

المكملين
كلي بنين بنات

52 52 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

5949365959 34
 58% 67% 80% 59% 59%  81%

 29.57%

الممتحنيين

115 115 0

الغياب
كلي بنين بنات
11 11 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 27%

بنون  القاطع رمز المدرسة


