

وزارة التربية العامة التربية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة 432

				_							
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
70.5	423	ناجح	67	84	76	50	69	77	ابراهیم حسن نعیم عیسی	162514320001	1
0	0	مكمل	63	78	75	50	60	37	احمد جواد كاظم جريو	162514320002	2
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	احمد حسين كريم صالح	162514320003	3
62.67	376	ناجح	67	67	50	64	71	57	احمد حيدر شاكر نواص	162514320004	4
0	0	مكمل	42	30	55	68	59	69	احمد قاسم ساهي عبدالرضا	162514320005	5
64	384	ناجح	67	73	68	68	55	53	احمد ماجد میر عبد	162514320006	6
0	0	راسب	50	27	31	50	55	34	احمد مجهول خليبص عواد	162514320007	7
0	0	راسب	21	عشر	32	عشر	عشر	خمس	امجاد كاظم رشودي عبطان	162514320008	8
0	0	راسب	35	31	42	38	23	44	امير ثابت عبدالامير كاظم	162514320009	9
0	0	مكمل	38	50	50	50	60	17%	امير حمزه عبدالكاظم محمود	162514320010	10
0	0	مكمل	27	31	50	56	62	65	امير علي غثيث عبد	162514320011	11
0	0	مكمل	50	50	53	38	60	66	باقر كاطع مهد <i>ي</i> شاوي	162514320012	12
0	0	مكمل	37	60	50	33	63	73	جاسم محمد رحيم جبار	162514320013	13
0	0	راسب	19%	21	54	38	30	22	جعفر علي كامل كاظم	162514320014	14
69.67	418	ناجح	76	94	52	58	58	80	جهاد علي محيبس عكال	162514320015	15
0	0	راسب	16%	صفر	اثنان	اربعة	ست	صفر	حامد حسن جبير كناوي	162514320016	16
0	0	مكمل	56	59	38	60	38	71	حسن بشار عبدالكاظم شراد	162514320017	17
0	0	راسب	32	38	52	62	30	51	حسن حاكم غالي عباس	162514320018	18
61.17	367	ناجح	66	50	50	80	56	65	حسن حمزه عبدالرضا جاسم	162514320019	19
61.83	371	ناجح	62	61	57	50	63	78	حسن عبدالعالي حسن مهدي	162514320020	20
58.5	351	ناجح	56	65	53	70	57	50	حسن علي ياسين كاظم	162514320021	21
62.83	377	ناجح	60	75	50	70	70	52	حسن فاضل سوادي غثيث	162514320022	22
0	0	مكمل	60	64	65	58	50	17%	حسنين صلاح عبدالحسين جحجيح	162514320023	23



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

رمز المدرسة القاطع بنون

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	غ	اثنان	عشر	16%	ست	11%	حسنين عادل جوان خادم	162514320024	24
0	0	راسب	34	23	24	36	21	54	حسين احمد رحيم وليد	162514320025	25
63	378	ناجح	61	72	50	64	66	65	حسين احمد صلو طحيور	162514320026	26
0	0	راسب	60	42	36	34	50	32	حسين باسم كريم مهدي	162514320027	27
0	0	راسب	36	50	27	80	31	خمس	حسين جبار كناوي جابر	162514320028	28
0	0	راسب	44	40	29	32	56	63	حسين حسن جبير كناوي	162514320029	29
0	0	مكمل	50	59	27	50	33	62	حسين خالد عواصه ناهي	162514320030	30
64.83	389	ناجح	68	60	56	68	67	70	حسين راجح رحيم عبد	162514320031	31
0	0	راسب	50	59	23	30	37	32	حسین زید طاوي کریز	162514320032	32
0	0	راسب	32	39	30	58	54	59	حسين سالم حسن عبود	162514320033	33
0	0	راسب	31	66	31	50	32	32	حسین عطیه داخل ساجت	162514320034	34
0	0	مكمل	34	68	50	50	56	55	حسين علي جبوري محمد	162514320035	35
0	0	مكمل	50	74	50	34	51	59	حسين علي حميد راضي	162514320036	36
70.33	422	ناجح	78	73	63	74	67	67	حسين علي رزاق مايع	162514320037	37
0	0	راسب	22	32	21	50	35	11%	حسين علي زايد متعب	162514320038	38
56.67	340	ناجح	50	75	50	50	62	53	حسين علي كاظم عبدالساده	162514320039	39
61.67	370	ناجح	50	70	58	54	68	70	حسین عماد حاکم حیجل	162514320040	40
58.67	352	ناجح	55	69	60	58	58	52	حسين لازم والي حبيب	162514320041	41
0	0	راسب	52	57	34	22	17%	26	حسين مؤيد عبدالله مجهول	162514320042	42
0	0	مكمل	74	60	41	62	72	59	حسین ملازم زعل صاحب	162514320043	43
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	حسين ميسم حميد ناهي	162514320044	44
0	0	مكمل	55	64	57	52	38	18%	حمزه جبار واجد ونان	162514320045	45
0	0	مكمل	56	76	24	52	60	61	حيدر علي غايب عبدالله	162514320046	46



رمز المدرسة

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
62.5	375	ناجح	80	71	50	50	54	70	ذوالفقار علي ابراهيم شنوير	162514320047	47
0	0	مكمل	57	59	35	52	50	58	رضا حسن عبد سالم	162514320048	48
0	0	مكمل	29	59	50	50	50	33	رضا صباح عواد حمود	162514320049	49
61.67	370	ناجح	53	56	50	70	77	64	رضا عدنان لفته علي	162514320050	50
0	0	مكمل	70	50	34	50	53	68	ر عد مهد <i>ي</i> صالح راجو ج	162514320051	51
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	زید رحیم مطلب محیسن	162514320052	52
0	0	راسب	11%	40	31	52	22	36	زين العابدين احمد صلو طحيور	162514320053	53
0	0	مكمل	64	65	60	76	67	44	سجاد راضي عبدالساده عبدالحسين	162514320054	54
0	0	راسب	26	29	23	50	20	ثلاث	سجاد عبدالرضا كامل جيثوم	162514320055	55
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	سجاد فيصل أزيرج جاسم	162514320056	56
0	0	مكمل	62	54	21	50	61	43	سجاد لفته عسل عليوي	162514320057	57
0	0	راسب	50	50	19%	36	31	20	سيف باسم احمد خربان	162514320058	58
0	0	مكمل	58	56	63	56	39	20	سیف میثم جواد مهبش	162514320059	59
0	0	مكمل	75	50	28	56	60	79	عامر علي حسن شريف	162514320060	60
63.5	381	ناجح	81	50	50	62	65	73	عباس باسم كريم مهدي	162514320061	61
64.33	386	ناجح	77	57	52	60	67	73	عباس حيدر عوض حافظ	162514320062	62
69.33	416	ناجح	79	70	54	68	77	68	عباس راجح عبدالحمزه خليوي	162514320063	63
54	324	ناجح	67	56	50	50	51	50	عباس رزاق لفته حاوي	162514320064	64
0	0	مكمل	67	57	38	50	68	80	عباس عدي جبير كزار	162514320065	65
0	0	راسب	55	50	32	50	37	33	عباس علي عبدالامير كاوي	162514320066	66
0	0	راسب	41	43	20	26	20	50	عباس علي يوسف عبد	162514320067	67
59.17	355	ناجح	59	61	50	54	68	63	عباس عويز عبد علي	162514320068	68
0	0	مكمل	50	52	31	60	61	50	عباس لافي جارالله عبود	162514320069	69



رمز المدرسة

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	18%	50	21	40	25	19%	عباس مار د کاظم سوادي	162514320070	70
0	0	مكمل	64	65	33	56	58	59	عباس مرتضى طه نور	162514320071	71
75.67	454	ناجح	92	78	67	70	80	67	عباس نزار صاحب فزاع	162514320072	72
68.83	413	ناجح	71	80	50	56	79	77	عبدالله جميل جحيل خضير	162514320073	73
0	0	مكمل	59	70	35	52	60	60	عقيل صدام يعقوب عبدالله	162514320074	74
62.17	373	ناجح	58	73	50	82	56	54	عقیل عبدالکریم صالح موسی	162514320075	75
0	0	راسب	42	65	35	54	35	11%	عقيل محسن عمران علك	162514320076	76
0	0	راسب	18%	19%	17%	32	16%	عشر	علاء حاكم جاسوس محمد	162514320077	77
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	علي باسم عناد عزيز	162514320078	78
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	14%	اثنان	علي جاسم كزار علوان	162514320079	79
0	0	راسب	41	60	32	30	26	32	علي جبار صاحب خضير	162514320080	80
56	336	ناجح	50	68	50	64	54	50	علي جواد حسن هلال	162514320081	81
0	0	راسب	37	56	54	72	33	20	علي حيدر محسن والي	162514320082	82
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	علي رافع غازي ابوديه	162514320083	83
0	0	مكمل	41	56	42	64	50	64	علي عبدالعالي حسن مهدي	162514320084	84
0	0	راسب	25	66	28	37	26	30	علي عقيل والي عبدالحسين	162514320085	85
58.83	353	ناجح	57	63	50	58	51	74	علي عوده خلف نعمه	162514320086	86
57.83	347	ناجح	50	66	52	75	54	50	علي غزوان جناح هوير	162514320087	87
0	0	مكمل	34	50	35	64	51	57	علي فليح حسن عبدالرضا	162514320088	88
0	0	مكمل	40	79	54	52	59	61	علي قصبي عبدالحسين خضر	162514320089	89
0	0	مكمل	33	68	50	54	50	15%	علي كريم عبدالحسين مايع	162514320090	90
0	0	راسب	تسع	22	خمس	26	سبع	22	علي مارد كاظم سوادي	162514320091	91
0	0	مكمل	35	77	50	56	50	54	علي مقدام عبدالكاظم كريم	162514320092	92



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	علي ميثم عبد الواحد عبد الحسن	162514320093	93
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	عون حيدر داخل لغيوي	162514320094	94
0	0	راسب	22	54	32	60	21	17%	غزوان حسن عبد العزيز عنون	162514320095	95
0	0	راسب	28	65	55	82	30	43	قاسم عبدالحسن نصار عبد	162514320096	96
0	0	راسب	14%	29	33	50	59	55	قاسم مبارك كاظم سوادي	162514320097	97
0	0	راسب	28	51	42	56	32	43	كرار خالد جبار رحيم	162514320098	98
0	0	راسب	37	67	36	55	32	52	كرار رائد حيدر عبدالحسين	162514320099	99
0	0	راسب	28	54	36	34	31	19%	مؤمل عزيز علاوي حميد	162514320100	100
0	0	راسب	24	68	26	غ	26	34	مؤمل مهند يوسف عبادي	162514320101	101
0	0	مكمل	31	50	63	60	50	50	مؤيد علي علوان جديول	162514320102	102
0	0	مكمل	53	59	50	54	68	33	مجيد احمد حسن شوكه	162514320103	103
0	0	مكمل	50	59	56	72	55	39	محسن جابر حسين مطر	162514320104	104
0	0	مكمل	50	60	52	40	51	50	محمد حسن شناتي حسون	162514320105	105
0	0	راسب	50	51	50	40	34	39	محمد حسین زهیر شهیب	162514320106	106
0	0	مكمل	41	63	50	52	50	55	محمد حميد كريم عبدالحسين	162514320107	107
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	محمد راتب راضي كعيم	162514320108	108
59.33	356	ناجح	54	65	50	64	72	51	محمد علي حسين كامل	162514320109	109
0	0	مكمل	52	75	60	50	53	34	محمد قاسم عطيه غافل	162514320110	110
0	0	مكمل	50	58	51	60	50	14%	مرتضى باسم غاوي حنتيت	162514320111	111
65.67	394	ناجح	51	80	62	54	80	67	مرتضى فراس كريم كاني	162514320112	112
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	مرتضى مسافر زغير كاطع	162514320113	113
0	0	راسب	39	33	66	72	22	20	مسلم محمد نعمه خضير	162514320114	114
64	384	ناجح	50	68	71	76	59	60	مصطفی حمید حمزه باجي	162514320115	115



وزارة التربية المديرية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنون

رمز المدرسة

اسم المدرسة الفرزدق للتعليم المسرع

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	66	69	66	82	69	32	مصطفی طالب ز هیر اسود	162514320116	116
0	0	راسب	37	65	40	62	50	43	مصطفى علي حميد كاظم	162514320117	117
0	0	مكمل	36	60	53	70	52	64	منتظر نبیل مز هر جبار	162514320118	118
0	0	مكمل	59	40	50	65	63	63	مهدي فرج سماعيل جبر	162514320119	119
0	0	راسب	30	54	39	71	50	28	مهدي مرتضى علي جابر	162514320120	120
58.67	352	ناجح	66	65	50	66	53	52	مهند هاشم عبدالامير ياسر	162514320121	121
0	0	راسب	34	61	51	58	33	21	ميثم نعمه عبدنور عليوي	162514320122	122
65.5	393	ناجح	57	62	53	74	73	74	نور علي محمد عجوف	162514320123	123
56.5	339	ناجح	55	60	66	56	52	50	وليد حامد رسول نور	162514320124	124
72.33	434	ناجح	65	83	61	86	82	57	وليد خالد حمزاوي خضر	162514320125	125
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	يوسف فرج عبدالله حميد	162514320126	126

نجاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
29.57%	27%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		52	52	0	40	40	0	34	34	0	11	11	0	115	115	0	126	126	0

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
59	34	59	36	49	59	عدد الراسبين
59%	81%	59%	80%	67%	58%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص